antelación a la finalización del plazo de duración del contrato. 

Atendiendo a los informes realizados por el Área de Asistencia a Municipios 

de la Excma. Diputación Provincial de Almería, el presupuesto base de licitación 

asciende a la cuantía de diez mil cuatrocientos cincuenta y cuatro euros con 

cuarenta (10.454,4€) IVA incluido, dado que la renta asciende a la cantidad de 

360 euros mensuales IVA excluido por 24 meses, cantidad determinada por el 

valor medio del mercado, que podrá ser mejorada al alza por los licitadores. 

Se establece un periodo de carencia en el pago durante los tres primeros

[...]

Susceptible de recurso especial en materia de contratación: No 

Plazo presentación ofertas: Quince (15) días hábiles desde la publicación del 

anuncio de licitación en el perfil de contratante. 

Presupuesto base de licitación (P.B.L.): El Presupuesto Base de Licitación del 

contrato es: Diez mil cuatrocientos cincuenta y cuatro euros con cuarenta 

(10.454,4), euros IVA incluido 

Precio del contrato: El precio ofertado por el adjudicatario. 

Revisión de precios: NO 

Forma de pago: El pago de la renta será mensual y habrá de efectuarse por 

adelantado en los siete primeros días del mes mediante transferencia bancaria en la